
UCHWAŁA Nr XLV /  346  / 09  

           R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  28 maja 2009 r. 

    

 

w sprawie ogłoszenia roku 2009 „Rokiem Turystyki w Sanoku” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  

 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje; 

 

 

§ 1 
W związku z przypadającą 80 rocznicą powołania Oddziału Polskiego 

Towarzystwa Tatrzańskiego w Sanoku, pragnąc podkreślić zasługi tego 

towarzystwa dla rozwoju turystyki w Sanoku a także rolę przemysłu turystycznego 

dla miasta i regionu, ogłasza się rok 2009 „Rokiem turystyki w Sanoku”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2009r.  

 

 

 

Przewodniczący  

  Rady Miasta  

 

             Jan Pawlik  
 

  
 

 


